"Artículo 18º.- Remuneración del cargo.- El cargo de 

Administrador estará retribuido.: La retribución a percibir - por cada Administrador, para cada ejercicio económico social, será de un 
sueldo que será fijado por la Junta General. y que en total no podrá exceder de CIENTO CINCUENTA MIL EUROS (150.000,00 -) 
anuales. Dicha retribución de los administradore. Otros conceptos: Cambio del Organo de Administración: Administrador único a 
Consejo de administración. Datos registrales. S 8 , H V 221242, I/A 2 (21.01.26).

45818 - SERVIFOT SOCIEDAD LIMITADA.